

PACHET ALIMENTE SPITALUL ORASENESC DR.GEORGE TRIFON NASAUD

I.D.: 69826799

Data publicarii 03.06.22 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.963,92 RON - 2.963,92 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr. crt Denumire produs U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1 LAPTE PASTEURIZAT L 50,00 4,14 207,00 18,63 2 SMANTANA 26% KG 10,00 9,60 96,00 8,64 3 IAURT 200 GR BUC 100,00 1,10 110,00 9,90 4 SANA 900 GR BUC 8,00 3,24 25,92 2,33 5 BRANZA TELEMEEA DULCE KG 20,00 16,50 330,00 29,70 6 UNT PAC 40,00 7,50 300,00 27,00 7 OUA BUC 150,00 0,64 96,00 8,64 8 ZAHAR KG 50,00 3,52 176,00 15,84 9 AMESTEC LEGUME CIORBA CONGELAT KG 20,00 6,30 126,00 11,34 10 CIUPERCI 400 GR BUC 120,00 4,40 528,00 47,52 11 PARIZER PUI KG 10,00 12,00 120,00 10,80 12 CRENVUSTI PUI KG 22,00 12,90 283,80 25,54 13 SALAM CU SUNCA KG 8,00 17,90 143,20 12,89 15 PIEPT DE PUI CU OS KG 10,00 20,60 206,00 18,54 16 CARNE DE PASARE PULPE INFERIOARE KG 20,00 10,80 216,00 19,44 TOTAL 2.963,92 266,75 mai putin